o

do Município de Limoeiro do Norte-CE
mia 001, Z017 o Norte, co nstitu (do pelo a

ANO V - N°994, DE 23 DE JUNHO DE 2021

Secre*Ia Municipal de Governo (SEGOV)

ECUTIV

OE(RETO$

DECRETO \.3j5, DE 21 DE JLP}IO DE 2021.

Secretaria Municipa! ci
Orçamentos e Ptànejárn

DE LICTAÇC)E
11

EXTRATO T)AAT DE REGISTRO DE PR :P 	20210298
REFEREN1 E AO PREGÃO ELE' RÕMCO N°
CUJO OBJETO É O RECiI.STRO DE PRECOS PARA FUTURA AQt'I;t
ÇO DE GÊNEROS \LIMFNTiCIOS DESTINADOS AO PREPA:tO 1)?
MERENDA E.COLAR LICITAÇÃO COMPLEMENTAR), OFEREt (DA
AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE F\SINL

coM:SsÂQ

DOLI o irnõn'i que indica ri NOVA AGRO AGROPECU- ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 1'
AR/À LTDYI, pan a camineçao da sede de 'cgdcíos no SEMEB DL LIMOEIRO DO NORTE CONTRATANI t.MR ic;p:r, ar
MoI1c(pzo de bmo.,ro do)Vcrre edá outras proruk'wias.

LIMOEIRO DO NORTE .SECRE .AIUA MUNICIPAL DE 	V
BÁSICA, ATRAVÉS DA SRA MARIA DE FATL\L ?1OLA?O\ DL'

O PREFEITO DC) MUNICÍPJODELLMOEJRO DON(MtTE. nuso SANTOS MLVA. PERFAZENDO O \ALOR TOTAL. R 9.ofl,*.0t. EN
ae suo anibrnç'es legais e considerando a autorizaçào ccnuda na Lei Muni- 10 1^ tRINTA E NOVE MIL, E TRiNTA E QUATRO REAIS'. [ORNE
cipoi o 2.241 de 07M6,2021 (DOM- ANO V- N 983. DE OS DE JUNHO CEDORA DURASOL COMÉRCIO E REPRESEIC'AÇOES LIDA C'Vi
DE 	. 	 13 020.6250001-67 REPRESENTADA  PELO SR, \l. FRANCISCO ER!

\At DO RODRIGUES FERREIRA DAtAASSU'AI1RA 1  DE " Nl-h
DL 202! VIOÉNCIADAAI;, 32 iDOZ4 MESES DECRETA;

Àit 1 Cj,j  doado a NO\A &GRO AGROPECLARIA LTI)À. iuS
-e'- 	'-'°J 36.669.l26-0001 -1)9. com  çede antalrnejxte em Tahuleuo do

.e 	cai na Comunidade de Curral Vetho, SN 011.io D'água da Bica.
CEP 6:960400. imove! com a área de 1.4 ha, localizado na Rue Proles-
'r Juta1 v Coaga de Andrade, SY. Baju-o Bani Jesus do Cruzeiro. Mural
cipro de Lunoeno do Nccte. Ceará. assim descrito: partindo do ponto VO!
(E 93$02.34: N 9430555.14); com uru ângulo interna de 108005.»'  lado
NORTE riaau SUL. tnedem-:e 19 00 rijetros até o ponto \t2 ,E 593585.49,
' 96 )'-,a 3s. deste, com ângulo interno de '24$ 00 medem-se 141.00
uletr's até o pato "03 (E 5935. V,3!, N 9430414,41): deste, com um na-

EXTRATO OAATA DE REGIS'IRO DE PREÇOS N' 20210299
REFERENTE AO PREGÃO FJ.ETRÔNICO N 2021 1W' f0) FIEB
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FLTrR\ AQUIS
ÇÃO DE GÉNEROS ALBIENTECIO5 DESrINALIO5 AO PREPARO) ft'
MERENDA ÍSCOLAR (LICITAÇAO C'OMPLEL\IENFARI. (frEPEO l'i.'
AOS Ai. UNOS M \TRJCULADO- NA REDE ML'NlC]PA, DE ENSÍNC
AÇRAVES DA SECRETARIA MINCIPAL DE i:ni: XÇÀCJ B'siCA
sENIEB DE 1 LMOEIRO DO NORTE CONTRATANtE MLTNICJPIfl DL
LL\JOEIRu DO NORTE SECREI ARL; NtU\TCIeAt DE 1 DIJCA( .
BÁSICA, ATRAVÉS DA SRA. MARIA DE UAFL\IA hOLANDA DO

u 	interno cc 6831'00", mec1em-c I' MC) metros ate o pomo V01 E SANTOS SILVA.. PERFAZENDO O VALOR FOIAL 1(5 4ta3. 10.00Q3 -\
130585,22): deste, com angulo interno de 1 I0°33'OO" medem-

Jfl menor até o pontoVOl, fechando o poiïgono, limitando se ao NOR-
TE'coi" tenei.)10 Sr Joao Nepnnuceno de Andrade: ao SUL. 'om miovel
do E zaidodo Cearo ao OESTE, crua imovel do Sr.Jv e M,-rtins Chaves, ao
LESTE com a Rua Professo: Jn,arv CEnsos de Andrade.

Parágrafo único. No imóvel a sei ooado.a donatAria cruistruiti obriga
touauaetxw a sede de negócios da Fazenda Nova Agro Agropecuána, isto no
prato de 2 dois! anos a partir da data da laratura da es"ribna pública de
doação, SOi pena de reversão do bem ao palnfliotio municipal.

&rt. 2" Este Decrelo entra cru vie<'r na data de sua publtrr çáo. rov.gaJ
a dispç ,icôes cru contrario.

PREFEI1 -RA DO MUNiCÍPIO) DE LLMOEIRo) 1)0 NORTE. E
cl 	do (caça. em '1 dei  unho de 2021

José Waria 2. ate» a,
Prefeito

TROC.ENTOS E SESSENIAE TRES Mli., OITOCENTOS E QL'ARE'CT'
REAiS,. FORNECEDORA. O MFLLO COj\iÊRCIu E REPRESENTA
ÇÕFS LTDA E?? CNN 2.454.55 000! 12. REPRESEN.ADA ?'rIt.
$RtA). MUCAJOSÉ DUARÍE DA Ci VIA DIEDERiCIS. DAT.\ ASSINA
UTRA. 21 DE JUNHO DE '02! VIGÊNCIA DAATA: 12 IDOZEI MESE

AVISO DE LJCITAÇÀO
PREGÃO ELETRÔNICO ?? 2023 .1605001-SECÀRF

O Municipio doEimoerrodoNorte. acavesdo seu Piegoeiio. tonipubuica ao

interessados coe tahzai4 PREGÃO E' ETRONICO N
(ARE TInta Conrraalaçã, de insortu, io ftrwnceira objetivando c r: toauaer.t.
'e salinos dos agentes publicos au i maus os, pensicutistas e ot arras on
e?<1l.lsiVidade, bem corno a operaciouaíizaçào de emprestimos cor':enad.'-
cciii exchtsMdade, com msrataçao e oxulqia lo de um posto de 'tend½enn.
bancàio, confoame especificações convidas no Teuno de Referencia A porlir
da dara 24 de Junho de '021. às 09:Oomin, horârio de Brasilia, está aberto a.
prazo para cadastrainento de proposta no alIe. vwsv.porraldecornpiaspuhh-
t-as,coouhr. prazo de emerrameoto pata cadastro da ptopotta: ú(
as 0913:00mia. iflfClo da Sessâo de Disputa. 06'0' 2021, as 101cIltIm,':. pai,